СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                       Р Е Ш Е Н И Е

     21.06.2022 № 28

              с. Солтон

О  признании утратившими силу

решений  Солтонского районного

Совета  народных депутатов

от 24.11.2020 № 38, от 29.03.2022 №7

В соответствии со статьей 52 Устава муниципального образования  Солтонский   район  Алтайского  края,  Солтонский районный  Совет  народных депутатов     РЕШИЛ:
         1. Принять Решения  «О признании утратившими силу решений  Солтонского районного Совета  народных депутатов: от 24.11.2020 № 38, от 29.03.2022 №7».
2. Направить  решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского  района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную   комиссию Солтонского районного Совета  народных депутатов.
Председатель районного Совета

народных депутатов

      Т.Л. Маслова
                                                                              Принято

решением Солтонского  районного Совета народных депутатов Алтайского края

от   21.06.2022 № 28
РЕШЕНИЕ
о признании утратившими силу решений  Солтонского районного Совета  народных депутатов: от 24.11.2020 № 38, от 29.03.2022 №7

         1.Признать  утратившими силу  решения  Солтонского районного Совета  народных депутатов:

        -от 24.11.2020  № 38 «Об утверждении Соглашений передаче Администрацией Солтонского района Алтайского края части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления»;
        -от 29.03.2022 № 7  «О внесении  изменений   в решение  Солтонского районного Совета народных депутатов   от 24.11.2020  № 38 «Об утверждении Соглашений передаче Администрацией Солтонского района Алтайского края части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления».
       2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского  района Алтайского края
Глава района                                                                         М. П. Лудцев
с. Солтон

 21.06.2022 №  14 -с